
  УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №512 

 

 ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

ТЫРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ  

 

              РЕШЕНИЕ 
 

15  сентября 2023 года  

пос. Тырма 

                  № 17/46 

 

О регистрации депутатов Совета депутатов Тырминского сельского 

поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края  

  

В соответствии со статьей 92 Избирательного кодекса Хабаровского края и 

на основании Протоколов окружных избирательных комиссий  о результатах 

выборов от 10 сентября 2023 года, участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №512, на которую возложено исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета 

депутатов Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края 

           РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Тырминского 

сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края состоявшимися и действительными. 

2. Зарегистрировать депутатами Совета депутатов Тырминского 

сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края: 

2.1 Бобракову Елену Анатольевну 

2.2 Веклич Андрея Владимировича 

2.3 Звягинцеву Альбину Александровну 

2.4 Кустову Софью Умахановну 

2.5 Павлинец Ольгу Леонидовну 

2.6 Полухину Валентину Алексеевну 

2.7 Полухину Викторию Фёдоровну 



2.8 Пушкину Татьяну Андреевну  

2.9 Саматову Оксану Игоревну 

2.10 Шиленкову Марину Валерьевну 

3.  Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании. 

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края» и разместить на официальном 

сайте администрации Тырминского сельского поселения. 

 

Председатель 

комиссии  

                 Н.И. Коваленко 

 

 

Секретарь комиссии  

 

 

                    

                   Е.Р. Секлетина 

 


